Sistema Integrado de Gi:stion Administrativa

Médulo de Logistica
Varsion 23.02.01.U1.MCMN

UNIDAD EJECUTORA

ANEXO N°¢ 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DIE NECESIDADES N° 00000020

MRO. IDENTIFICACION : 301146

1007 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTIAGO DE CAQ

[Zecha de |N° de Solicitud] Cédigo ftem N.- Descripcion del ltem Unidad de| CANTIDAD Y/O VALCIRES
| Solicitud de Medida : —
Modificacidn EXCLUSION INCLUSION

l - ) Cantidad Total | Valor Total S/ | Cantidad Total | Valor Total S/

012.06.01 - Gerencia ['e Desarrollo Urbano E Infraestructura i
21/05/2024 0DODOOD0E3 025500010098 L'JA PARA PULIR PARED Unidad 0 0.00 1 0.00
Z1/05/2024 000DO000G3 030100070002 ALAMBRE DE ACERO NEGRO RECOCIDO CALIBRE 16 Kig 0 0.00 2 0.00
21/05/2024 0000000063 030200130080 VARILLA DE ACERQ CORRUGADO fy=4200 ka/sm2 GRADO 60 DE 1/8 in Kig 0 0.00 0.00
21/05/2024 0000000069 050100040081 PLANTA PEPEROMIAAMARILLA - Peperomia obtusifolia Unidad 0 0.00 100 0.00
21/05/2024 0000000063 050500060004 HUMUS DE LOMBRIZ Kig 0 0.00 10 0.00
21/05/2024 00ODOD00EY 091100070043 AGUADE MESA SIN GAS X 1L Unidad 0 0.00 1 0.00
£1/05/2024 0000000089 133000160004 DETERGENTE GRANULADO X 1 kg Unidad 0 0.00 2 0.00
Z1/05/2024 0000000063 135000050057 ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 30 cm APFOX, Unidad 0 0.00 4 0.00
21/05/2024 0000000069 135000050093 ESCOBA DE PAJA 1 ZUHCHOS 5 PITAS Unidad 0 0.00 24 0.00
21/05/2024 0000000083 139200100077 JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1L Unidad 0 0.00 20 0.00
21/05/2024 0000000069 150200470049 CLAVO DE ACERO 1 in (AL PESO) Kig 0 0.00 1 0.00
21/05/2024 00000D00S3 150200470052 CLAVO DE ACERO DE 2 1/2in (AL PESO) Kig 0 0.00 2 0.00
21/05/2024 000000008 150200470127 GLAVO DE ACERO 3in Kig 0 0.00 1 0.00
21/05/2024 0000000069 150200470128 CLAVO DE ACERO 2in Kig 0 0.00 2 0.00
21/05/2024 (0000000063 150200480048 CLAVO DE FIERRO PARA CALAMINA 2 1/2in (AL PESO) Kig o 0.00 5 0.00
21/05/2024 0000000063 150200490004 OLAVO DE ALUMINIO 2 in Unidad 0 0.00 20 0.00
71/05/2024 0000000063 154000030001 ARMELLA DE FIERRO 12in Unidad 0 0.00 8 0.00
Z1/05/2024 000DOODOE3 154500030014 BISAGRA DE FIERRO 3 n Unidad 0 0.00 15 0.00
71/05/2024 0000000063 154900030001 CERRADURA MECANICA DE 2 GOLPES Unidad 0 0.00 1 0.00
21/05/2024 0000000069 169400030022 ESPATULA DE ACERO INOXIDABLE Unidad 0 0.00 24 0.00
71/05/2024 0000000063 180200040011 SERVICIO DE AGUA CON FINES AGRARIOS Servicio 0 0.00 304.00
21/05/2024 0000000069 201700020353 CALAMINA DE POLICARBONATO 4 mm X 1.10 fn X 3.05 m COLOR ROJO Unidad 0 0.00 4 0.00
Z1/05/2024 00ODO0O0ES 201700020375 CALAMINA GALVANIZALIA 22 mm X 83 cm X 1.0 m Unidad 0 0.00 a2 0.00
Z1/05/2024 0000000063 203400020014 ARENA GRUESA M3 0 0.00 1 0.00
21/05/2024 0000000089 203400020015 ARENA FINA M3 0 0.00 2 0.00
21/05/2024 0000000069 203400030005 CAL HIDRATADA X 25 k¢ Unidad 0 0.00 2 0.00
21/05/2024 0000000089 203400040018 CEMENTO PORTLAND “IPO | X 42.50 kg Unidad 0 0.00 18 0.00
21/05/2024 0000000069 203400050008 HORMIGON M3 0 0.00 1 0.00
21/05/2024 0DODDDOOBS 203400070028 PIEDRA MEDIANA 6 in M3 0 0.00 1 0.00
21/06/2024 0000000063 207200020221 TRUPLAY (TABLERO CONTRACHAPADO) DE COPAIBA 4 mm X 8in X € in Unidad 0 0.00 12 0.00
21/05/2024 0000000083 207200031342 NADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 11.05 mm X 19.05 mm Metro 0 0.00 98 0.00
21/05/2024 (0000000083 207200050435 PALO EUCALIPTO (Eucelyptus globulus) 6 in X 3.00 m Unidad 0 0.00 10 0.00

h%g21000
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ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000020

1 007 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTIAGO DE CAQ

N° de Solicit.d| Codigo tem N.- |

Descripcion del ltem

Unidad de
Medida

CANTIDAD Y/O VALCRES
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INCLUSION
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0000000063
00000000E3
0000000062
0000D000ES
0000000063
0000000063
0000000062
0000000063
0000000063
0000000063
0000000083
000D0000ES
0000000063
0000000083
0000000063
0000000063
0000000063
00DOD0000ES
0000000069
0000000063
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207200120161
337500060056
350500020001
419500010041
470300220258
646100030142
646100030436
646100060003
646100060007
646100060009
646100080041
646300070044
716000010222
731500010080
731500040028
731500040085
731500140002
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801600120040
805000010017
805000050105
805000050226
805000060044
805000080498
899600070116
898600080486
900500030043
942000030021

02.06.01 - Gerencia C'e Desarrollo Urbano E Infraestructura

POSTE DE MADERA EUCALIPTO (Eucalyptus g obulus)

MALLA DE NAILON TIPC MOSQUITERO 1.00m X 1.50 m

AGUANO POTABLE

REGLA DE ALUMINIO DI: USO EN LA CONSTRJCCION 1.5in X4in X5 m
CIGANTOGRAFIA DE LONA 13 0z 1.00 m X 1.0 m

TACHO DE PLASTICO CON TAPA VAIVEN 45 L APROX.

TACHO DE POLIETILEND CON TAPA 35 L

BALDE DE PLASTICO X 20 L

BALDE DE PLASTICO CON CANO X 20 L

BALDE DE PLASTICO CON CANO X 50 L

TINA DE PLASTICO PAFR A BEBE 40 cm X 61 cm

CILINDRO METAL X 50 gal

BOLIGRAFQ (LAPICERG!) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZU.
PINTURA TRAFICO COLOR AMARILLO

DISOLVENTE PARA PINTURA TRAFICO

THINNER.

PINTURA ANTICORROSIVA

Unidad
Unidad
M3
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Emp X 50
Galon
Galon
Galon

Galon

LZTRERO DE SENALIZACION DE SEGURIDAD DE SUSTRATO DE AL UMINIO 80 cm X 60 em 'R-11 CIRCLUnidad

CINTA DE SENALIZACICN DE SEGURIDAD DE PLASTICO 15 cm X 20{) m
LNTE DE PROTECCION DE PVC TRANSPARENTE

CGUANTE DE CUERO REFORZADO PARA SEGHRIDAD

CGUANTE DE JEBE DE USO INDUSTRIAL TALLAL

Unidad
Unidad
Par
Par

OASCO PROTECTOR (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD COLOR BLANC(Unidad

ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX
CHALECO DE DRIL UNIEX COLOR ROJOD

CAMISETA DE ALGODON MANGA LARGA UNIEEX
SERVICIO DE TRANSPORTE DE CARGA TERRESTRE
ALQUILER DE CAMION 'Y/OLQUETE

Par
Unidad
Unidad
Servicio
Servicio

0O 0O 0 60 0O 0 OO0 0 0000 00000 a0 0000000

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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102
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90
102
90
128
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Cantidad Total Valor Total S/

0.00
0.00
0.00
0.00
a.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
Q.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1,500.00
16,656.00

22.81000

€



Eistema Integrado de Gestion Administrativa
Nédulo de Logistica
Version 23.02.01.U1.MCMN

ANEXO N* 06: APROBACHIN DEE MIOD| FICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 000000220

IINIDAD EJECUTORA @ 007 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE S&MWTIRGID TIE TR
MRO. IDENTIFICACION : 301146

[ Fecha de |N° de Solicilud| Céodigo ftem N.- Descripcion del ftem B " [Unidad de| ~ CANTIDAD Y/O VALORES
Solicitud de Medida — :
Modificacién EXCLUSICN INCLUSION
L ! | Cantidad Total | \alor Total S/ | Cantidad Total | Valor Toal S/
02.06.01 - Gerencia De Desarrolio Urbano E Infraestructura !
Unidad a 0.00 4 0.00

£1/05/2024 0000000069 969800030435 TUBO DE PVC PARA DESAGUE SAL4inX3m

1/ La informacion registrada en el presente Anexo corresponde 3 campos minimos y obligatorios que pueden ser ampliados piir la Entidad del Sec or Publico u organiziicion de |a entidad.
2; La informacidn registrada en los campos de "exclusién” e "intlusién” considera la santidad y/o valor ac Jmulado de todos los; afios de la programacién.
bienes.

3/ El campo de "canticad total" se completa solo en el caso de
4, La presente informzcion tiene caracter d2 Declaracion Jy

a HW?CPALINDDI AL e ST e "ECAD

ettt el L)

ECON. FEL

A GARCIA

adé; por lo que, en sefgl de conformidad y en representacion de ia Entidad del Sector Plblico u organizacion de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Ar€3 involucrada en la gastién de la CAP Firma Wadela Entidad u Orga}qlzacién dela
enticlad, quien se hutiera delegado dicha facultad

—an

2¢ 987000
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